ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tân Sơn, ngày         tháng       năm 2024
THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo lịch làm việc của Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Tuần 14
từ ngày 01/4/2024 đến ngày 05/4/2024 như sau:

Các đồng chí lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện
Thời gian Chủ tịch UBND

Nguyễn Xuân Toản
Phó Chủ tịch UBND
Trần Khắc Thăng

Phó Chủ tịch UBND
Bùi Ngọc Dũng

Phó Chủ tịch HĐND
Nguyễn Minh Tuấn

Thứ Hai
Ngày 01/4

- 7h30: Làm việc tại cơ quan.
- 14h00: Dự Hội nghị trực
tuyến sơ kết 02 năm thực hiện
Đề án 06 và triển khai nhiệm vụ
năm 2024, tại Phòng họp số 1 -
UBND huyện.

- 7h30: Làm việc tại cơ quan.
- 14h00: Họp Hội đồng thẩm
định dự án thuộc 2 - thuộc
Chương trình mục tiêu quốc gia
giảm nghèo bền vững.

Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba
Ngày 02/4

- 7h30: Làm việc với Đoàn giám
sát của Thường trực HĐND tỉnh
khảo sát thực tế tại Trung tâm
GDNN-GDTX huyện.
- 9h00: Làm việc với Đoàn giám
sát của Thường trực HĐND tỉnh
giám sát việc thực hiện các
chương trình mục tiêu quốc gia,
tại PH số 1 - UBND huyện.
- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

- 7h30: Làm việc với Đoàn giám
sát của Thường trực HĐND tỉnh
khảo sát thực tế tại Trung tâm
GDNN-GDTX huyện.
- 9h00: Làm việc với Đoàn giám
sát của Thường trực HĐND tỉnh
giám sát việc thực hiện các
chương trình mục tiêu quốc gia,
tại PH số 1 - UBND huyện.
- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

- 9h00: Làm việc với Đoàn giám
sát của Thường trực HĐND tỉnh
giám sát việc thực hiện các
chương trình mục tiêu quốc gia,
tại PH số 1 - UBND huyện.
- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

- 9h00: Làm việc với Đoàn giám
sát của Thường trực HĐND tỉnh
giám sát việc thực hiện các
chương trình mục tiêu quốc gia,
tại PH số 1 - UBND huyện.

- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư
Ngày 03/4 Làm việc tại cơ quan.

Kiểm tra tiến độ triển khai một
số công trình, dự án trên địa bàn
huyện.

Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan.

Các đồng chí lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện
Thời gian Chủ tịch UBND

Nguyễn Xuân Toản
Phó Chủ tịch UBND
Trần Khắc Thăng

Phó Chủ tịch UBND
Bùi Ngọc Dũng

Phó Chủ tịch HĐND
Nguyễn Minh Tuấn

Thứ Năm
Ngày 04/4

- 8h00: Họp Ủy ban nhân dân
huyện phiên thường kỳ tháng 4,
tại Phòng họp số 1 - UBND
huyện.
- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

- 8h00: Họp Ủy ban nhân dân
huyện phiên thường kỳ tháng 4,
tại Phòng họp số 1 - UBND
huyện.
- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

- 8h00: Họp Ủy ban nhân dân
huyện phiên thường kỳ tháng 4,
tại Phòng họp số 1 - UBND
huyện.
- 13h00: Làm việc tại cơ quan.

Làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu
Ngày 05/4 Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan.

* Ghi chú: Nếu lịch làm việc có thay đổi, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ có thông báo sau.

Nơi nhận:
- TTHU (b/cáo);
- TT HĐND huyện;
-  CT, các PCT;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các phòng chuyên môn, ĐVSN;
- Công an huyện; BCHQS huyện;
- CPVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Ngọc Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Bùi Ngọc Tin<tinbn.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:50:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:50:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn<uyban.ubtanson@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!